S-8520/8521 シリーズ
降圧 PWM 制御、PWM / PFM 切換え制御
スイッチングレギュレータコントローラ
© ABLIC Inc., 1997-2010   Rev.9.0_02
 1
S-8520/8521 シリーズは、基準電圧源、発振回路、誤差増幅器等で構成された PWM 制御（S-8520 シリーズ）、PWM / PFM
切換え制御（S-8521 シリーズ）の CMOS 降圧スイッチングレギュレータコントローラです。

1 ：PWM / PFM 切換え制御
*1. テープ図面を参照してください。
*2. 「3. 製品名リスト」を参照してください。
2.  パッケージ
パッケージ名
 図面コード
パッケージ図面 テープ図面 リール図面
SOT-23-5 MP005-A-P-SD MP005-A-C-SD MP005-A-R-SD
降圧 PWM 制御、PWM / PFM 切換え制御スイッチングレギュレータコントローラ
Rev.9.0_02 S-8520/8521 シリーズ
 5
3. 製品名リスト
3. 1 S-8520 シリーズ
表 1（1 / 2）
出力電圧［V］ S-8520AxxMC シリーズ S-8520BxxMC シリーズ S-8520CxxMC シリーズ
1.5 － S-8520B15MC-ARAT2x －
1.8 － S-8520B18MC-ARDT2x －
2.0 S-8520A20MC-AVFT2x － －
2.1 S-8520A21MC-AVGT2x － －
2.4 － S-8520B24MC-ARJT2x －
2.5 S-8520A25MC-AVKT2x S-8520B25MC-ARKT2x S-8520C25MC-BRKT2x
2.6 S-8520A26MC-AVLT2x － －
2.7 S-8520A27MC-AVMT2x S-8520B27MC-ARMT2x S-8520C27MC-BRMT2x
2.8 S-8520A28MC-AVNT2x S-8520B28MC-ARNT2x S-8520C28MC-BRNT2x
2.9 S-8520A29MC-AVOT2x S-8520B29MC-AROT2x S-8520C29MC-BROT2x
3.0 S-8520A30MC-AVPT2x S-8520B30MC-ARPT2x S-8520C30MC-BRPT2x
3.1 S-8520A31MC-AVQT2x S-8520B31MC-ARQT2x S-8520C31MC-BRQT2x
3.2 S-8520A32MC-AVRT2x S-8520B32MC-ARRT2x S-8520C32MC-BRRT2x
3.3 S-8520A33MC-AVST2x S-8520B33MC-ARST2x S-8520C33MC-BRST2x
3.4 S-8520A34MC-AVTT2x S-8520B34MC-ARTT2x S-8520C34MC-BRTT2x
3.5 S-8520A35MC-AVUT2x S-8520B35MC-ARUT2x S-8520C35MC-BRUT2x
3.6 S-8520A36MC-AVVT2x S-8520B36MC-ARVT2x S-8520C36MC-BRVT2x
4.0 － S-8520B40MC-ARZT2x －
4.3 － S-8520B43MC-ASCT2x －
5.0 S-8520A50MC-AWJT2x S-8520B50MC-ASJT2x S-8520C50MC-BSJT2x
5.3 － S-8520B53MC-ASMT2x －
表 1（2 / 2）
出力電圧［V］ S-8520DxxMC シリーズ S-8520ExxMC シリーズ S-8520FxxMC シリーズ
1.5 － S-8520E15MC-BJAT2x S-8520F15MC-BNAT2x
1.6 － S-8520E16MC-BJBT2x －
1.8 － S-8520E18MC-BJDT2x S-8520F18MC-BNDT2x
2.0 － － S-8520F20MC-BNFT2x
2.5 S-8520D25MC-BVKT2x S-8520E25MC-BJKT2x S-8520F25MC-BNKT2x
2.6 － － S-8520F26MC-BNLT2x
2.7 S-8520D27MC-BVMT2x － S-8520F27MC-BNMT2x
2.8 S-8520D28MC-BVNT2x S-8520E28MC-BJNT2x S-8520F28MC-BNNT2x
2.9 S-8520D29MC-BVOT2x － －
3.0 S-8520D30MC-BVPT2x S-8520E30MC-BJPT2x S-8520F30MC-BNPT2x
3.1 S-8520D31MC-BVQT2x － S-8520F31MC-BNQT2x
3.2 S-8520D32MC-BVRT2x － －
3.3 S-8520D33MC-BVST2x S-8520E33MC-BJST2x S-8520F33MC-BNST2x
3.4 S-8520D34MC-BVTT2x － S-8520F34MC-BNTT2x
3.5 S-8520D35MC-BVUT2x － S-8520F35MC-BNUT2x
3.6 S-8520D36MC-BVVT2x － S-8520F36MC-BNVT2x
4.0 － － S-8520F40MC-BNZT2x
4.5 － － S-8520F45MC-BOET2x
5.0 S-8520D50MC-BWJT2x S-8520E50MC-BKJT2x S-8520F50MC-BOJT2x
5.2 － S-8520E52MC-BKLT2x －
5.5 － － S-8520F55MC-BOOT2x
6.0 － － S-8520F60MC-BOTT2x
備考 1. 上記出力電圧値以外の製品をご希望の場合は、弊社営業部までお問い合わせください。
 2. x：G または U
 3. Sn 100%、ハロゲンフリー製品をご希望の場合は、環境コード = U の製品をお選びください。
降圧 PWM 制御、PWM / PFM 切換え制御スイッチングレギュレータコントローラ
S-8520/8521 シリーズ Rev.9.0_02
 6
3. 2 S-8521 シリーズ
表 2（1 / 2）
出力電圧［V］ S-8521AxxMC シリーズ S-8521BxxMC シリーズ S-8521CxxMC シリーズ
1.5 － S-8521B15MC-ATAT2x －
1.6 － － S-8521C16MC-BTBT2x
1.8 － S-8521B18MC-ATDT2x －
1.9 － S-8521B19MC-ATET2x －
2.0 － S-8521B20MC-ATFT2x －
2.1 － S-8521B21MC-ATGT2x －
2.3 － S-8521B23MC-ATIT2x －
2.5 S-8521A25MC-AXKT2x S-8521B25MC-ATKT2x S-8521C25MC-BTKT2x
2.6 － S-8521B26MC-ATLT2x －
2.7 S-8521A27MC-AXMT2x S-8521B27MC-ATMT2x S-8521C27MC-BTMT2x
2.8 S-8521A28MC-AXNT2x S-8521B28MC-ATNT2x S-8521C28MC-BTNT2x
2.9 S-8521A29MC-AXOT2x S-8521B29MC-ATOT2x S-8521C29MC-BTOT2x
3.0 S-8521A30MC-AXPT2x S-8521B30MC-ATPT2x S-8521C30MC-BTPT2x
3.1 S-8521A31MC-AXQT2x S-8521B31MC-ATQT2x S-8521C31MC-BTQT2x
3.2 S-8521A32MC-AXRT2x S-8521B32MC-ATRT2x S-8521C32MC-BTRT2x
3.3 S-8521A33MC-AXST2x S-8521B33MC-ATST2x S-8521C33MC-BTST2x
3.4 S-8521A34MC-AXTT2x S-8521B34MC-ATTT2x S-8521C34MC-BTTT2x
3.5 S-8521A35MC-AXUT2x S-8521B35MC-ATUT2x S-8521C35MC-BTUT2x
3.6 S-8521A36MC-AXVT2x S-8521B36MC-ATVT2x S-8521C36MC-BTVT2x
4.0 － S-8521B40MC-ATZT2x －
4.4 － S-8521B44MC-AUDT2x －
5.0 S-8521A50MC-AYJT2x S-8521B50MC-AUJT2x S-8521C50MC-BUJT2x
5.1 － S-8521B51MC-AUKT2x －
5.3 － S-8521B53MC-AUMT2x －
6.0 － S-8521B60MC-AUTT2x －
表 2（2 / 2）
出力電圧［V］ S-8521DxxMC シリーズ S-8521ExxMC シリーズ S-8521FxxMC シリーズ
1.5 － S-8521E15MC-BLAT2x S-8521F15MC-BPAT2x
1.6 S-8521D16MC-BXBT2x S-8521E16MC-BLBT2x －
1.7 － S-8521E17MC-BLCT2x －
1.8 S-8521D18MC-BXDT2x S-8521E18MC-BLDT2x S-8521F18MC-BPDT2x
1.9 － S-8521E19MC-BLET2x S-8521F19MC-BPET2x
2.0 S-8521D20MC-BXFT2x S-8521E20MC-BLFT2x －
2.1 S-8521D21MC-BXGT2x － －
2.2 S-8521D22MC-BXHT2x S-8521E22MC-BLHT2x －
2.5 S-8521D25MC-BXKT2x S-8521E25MC-BLKT2x S-8521F25MC-BPKT2x
2.7 S-8521D27MC-BXMT2x － －
2.8 S-8521D28MC-BXNT2x － －
2.9 S-8521D29MC-BXOT2x － －
3.0 S-8521D30MC-BXPT2x S-8521E30MC-BLPT2x S-8521F30MC-BPPT2x
3.1 S-8521D31MC-BXQT2x － －
3.2 S-8521D32MC-BXRT2x － S-8521F32MC-BPRT2x
3.3 S-8521D33MC-BXST2x S-8521E33MC-BLST2x S-8521F33MC-BPST2x
3.4 S-8521D34MC-BXTT2x － S-8521F34MC-BPTT2x
3.5 S-8521D35MC-BXUT2x S-8521E35MC-BLUT2x －
3.6 S-8521D36MC-BXVT2x － S-8521F36MC-BPVT2x
4.0 S-8521D40MC-BXZT2x － S-8521F40MC-BPZT2x
4.2 － S-8521E42MC-BMBT2x －
4.5 S-8521D45MC-BYET2x － －
5.0 S-8521D50MC-BYJT2x S-8521E50MC-BMJT2x S-8521F50MC-BQJT2x
5.2 S-8521D52MC-BYLT2x － －
5.3 － S-8521E53MC-BMMT2x －
5.5 S-8521D55MC-BYOT2x － S-8521F55MC-BQOT2x
備考 1. 上記出力電圧値以外の製品をご希望の場合は、弊社営業部までお問い合わせください。
 2. x：G または U
 3. Sn 100%、ハロゲンフリー製品をご希望の場合は、環境コード = U の製品をお選びください。
降圧 PWM 制御、PWM / PFM 切換え制御スイッチングレギュレータコントローラ

(VIN = 4.0 V, IOUT = 500 mA0.1 mA)
t [5 ms/div]
IOUT
VOUT
[0.1 V/div]
0.1 mA
500 mA
降圧 PWM 制御、PWM / PFM 切換え制御スイッチングレギュレータコントローラ
Rev.9.0_02 S-8520/8521 シリーズ
 33
 参考データ
参考データは具体的に外付け部品を決めるためのものです。よって本データは様々な用途に対応できるように、推奨で
きる外付け部品を選びその特性データを掲載したものです。
表 11 効率データ用外付け部品
製品名 出力電圧 インダクタ トランジスタ ダイオード 出力コンデンサ 用途
S-8520B30MC 3.0 V CD105 / 47 H
TM6201
MA737 47 F IOUT≦1 A, VIN≦10 V
S-8520F33MC
3.3 V